
 
 
 

NASTĘPNA STACJA… 
 

NORWEGIA 
 

FIORDY DROGĄ TROLLI  
 

10 - 16.09.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACJE PRAKTYCZNE 
 

ZBIÓRKA: 10.09.2026 (czwartek) 16:00 - Dworzec Letni w Poznaniu (Dworcowa 2) 
 

DOKUMENT: Dowód osobisty lub paszport   
 

WALUTA/CENY: Korona norweska (NOK). 1 NOK = ok. 0,35-0.40 PLN (kurs orientacyjny). Płatności karty są powszechne - 
często nie ma potrzeby posiadania gotówki. Przykładowe ceny: woda w sklepie 20-30 NOK, kawa 35-50 NOK, obiad w 
Restauracji 150-250 NOK 
 

POGODA: W dzień 10-16°C, wieczorami 5-10°C. Możliwe są opady deszczu i wiatr - zalecana kurtka przeciwdeszczowa 
 

3 dni przed każdą imprezą turystyczną prosimy o sprawdzenie prognozy pogody 
 

CZAS: Taki sam jak w Polsce (brak różnicy czasowej) 
 

GNIAZDKA: Adapter nie jest wymagany. W Norwegii stosuje się gniazdka typu C i F - takie same jak w Polsce 
 

TELEFON/INTERNET: Norwegia należy do Europejskiego Obszaru Gospodarczego - obowiązuje roaming jak w UE.  
Można korzystać z telefonu i Internetu bez dodatkowych opłat (zgodnie z pakietem danego operatora) 
 

ZDROWIE: Prosimy nie zapomnieć leków, które przyjmują Państwo na co dzień. Zalecamy również zabranie EKUZ oraz 
podstawowych leków (np. przeciwbólowych, na przeziębienie) 
 

JEDZENIE: Kuchnia norweska opiera się głównie na rybach - zwłaszcza łososiu i owocach morza, ale popularne są także 
dania mięsne. Charakterystycznym produktem jest brunost - brązowy ser o lekko karmelowym smaku. Popularne są również 
proste przekąski, takie jak hot dogi, kanapki, gofry oraz bułeczki cynamonowe 
 

BEZPIECZEŃSTWO: Norwegia jest krajem bardzo bezpiecznym. Zaleca się: pilnowanie dokumentów i pieniędzy, zachowanie 
ostrożności podczas zwiedzania terenów naturalnych (śliskie skały, zmienna pogoda) 
 

WAŻNE! Dane osobowe takie jak: imię, drugie imię (o ile jest) oraz nazwisko na rezerwacji (umowie) muszą być identyczne jak 
w dokumencie tożsamości i należy je wskazać najpóźniej na etapie potwierdzania rezerwacji.  
Późniejsze zgłoszenie korekty może się wiązać z koniecznością uiszczenia opłaty za zmianę 



PROGRAM: 
 

I DZIEŃ 10.09.2026 CZWARTEK: ROZPOCZĘCIE WYCIECZKI: POLSKA - SZWECJA  
Spotkanie o 16:00 - Dworzec Letni w Poznaniu (Dworcowa 2). Przejazd do Świnoujścia na terminal promowy. 
Zaokrętowanie na prom. Zakwaterowanie w kabinach. Nocny rejs do Szwecji (Ystad). 
Obiadokolacja na promie we własnym zakresie.  
 

II DZIEŃ 11.09.2026 PIĄTEK: YSTAD - GÖTEBORG - OSLO 
Po śniadaniu wykwaterowanie z promu. Przejazd wzdłuż malowniczego zachodniego wybrzeża Szwecji (przez Göteborg),  
w kierunku Norwegii. Po drodze postój nad Iddefjord, gdzie będzie możliwość spaceru i podziwiania piękna skandynawskiej 
przyrody. Przyjazd do Oslo - zwiedzanie stolicy Norwegii: Pałac Królewski i odprawa warty Gwardii Królewskiej,  
Ratusz Miejski - miejsce wręczania Pokojowej Nagrody Nobla oraz średniowieczna Twierdza Akershus. Następnie rejs po 
Oslofjordzie oraz wizyta w słynnym Muzeum Fram (poświęconym norweskim wyprawom polarnym) na półwyspie Bygdøy. 
Przejazd do Hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg. Dla chętnych wieczorny spacer po centrum miasta i nabrzeżu Oslofjordu. 
Obiadokolacja we własnym zakresie. 
 

III DZIEŃ 12.09.2026 SOBOTA: OSLO - LILLEHAMMER - GUDBRANDSDALEN 
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu i dalsze zwiedzanie Oslo. Przejazd na wzgórze Holmenkollen ze słynną skocznią 
narciarską oraz wizyta w Parku Vigelanda, gdzie znajduje się niezwykła kolekcja rzeźb autorstwa Gustava Vigelanda. 
Następnie przejazd do Lillehammer malowniczą trasą wzdłuż jeziora Mjøsa - największego jeziora Norwegii. Zwiedzanie 
kompleksu olimpijskiego Lysgårdsbakkene - znanego z Zimowych Igrzysk Olimpijskich w 1994 roku, skąd rozciąga się piękna 
panorama okolicy. Dalsza podróż przez jedną z najpiękniejszych dolin Norwegii -Gudbrandsdalen, słynącą z tradycyjnych 
krajobrazów, zielonych wzgórz i drewnianej zabudowy. Przejazd do Hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. 
 

IV DZIEŃ 13.09.2026 NIEDZIELA: GUDBRANDSDALEN - DROGA TROLLI - GEIRANGERFJORD - HELLESYLT 
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu i przejazd jedną z najbardziej spektakularnych tras Norwegii - Drogą Trolli 
(Trollstigen). Kręte serpentyny, strome zbocza i malownicze wodospady tworzą niezapomniane krajobrazy. 
Następnie przeprawa promowa przez Norddalsfjord i przejazd do Geiranger. Postój na punkcie widokowym, z którego 
rozciąga się panorama Geirangerfjordu - jednego z najpiękniejszych fiordów świata (UNESCO). Czas wolny w Geiranger i  
rejs statkiem do Hellesylt. Podczas rejsu podziwiać będzie można spektakularne krajobrazy i słynne wodospady  
„Siedem Sióstr” i „Zalotnika”. Przejazd do Hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. 
 

V DZIEŃ 14.09.2026 PONIEDZIAŁEK: LODOWIEC JOSTEDALSBREEN - SOGNEFJORD - FLÅM - HARDANGERVIDDA 
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu i przejazd do jęzora lodowca Bøyabreen, będącego częścią największego lodowca 
Europy kontynentalnej - Jostedalsbreen. Czas na zdjęcia przy lodowcu. Następnie przeprawa promowa przez Sognefjord - 
najdłuższy i najgłębszy fiord Norwegii. Przejazd do miejscowości Lærdal, znanej z zabytkowej drewnianej zabudowy oraz 
przejazd najdłuższym tunelem drogowym świata - Lærdalstunnelen. Przejazd do Flåm i rejs statkiem do Gudvangen wzdłuż 
Aurlandsfjordu i Nærøyfjordu (UNESCO), otoczonych stromymi klifami i wodospadami. Dalsza podróż przez płaskowyż 
Hardangervidda - największy płaskowyż górski Europy, oraz malowniczą dolinę Hallingdal.  
Przejazd do Hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. 
 

VI DZIEŃ 15.09.2026 WTOREK: NORWEGIA - SZWECJA - POLSKA 
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu i przejazd w kierunku Szwecji. Trasa prowadzi wzdłuż jezior oraz Tyrifjord, oferując 
piękne widoki norweskiej przyrody. Po drodze czas wolny na zakupy. Następnie przejazd do portu w Ystad.  
Zaokrętowanie na prom do Świnoujścia. Zakwaterowanie w kabinach. Nocny rejs do Polski (Świnoujście) 
Obiadokolacja na promie we własnym zakresie. 
 

VII DZIEŃ 16.09.2026 ŚRODA: ŚWINOUJŚCIE - POZNAŃ 
Po śniadaniu wykwaterowanie z promu i przejazd do Poznania. Zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych.  
 

PROGRAM IMPREZY TURYSTYCZNEJ JEST RAMOWY I KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE Z PRZYCZYN 
ORGANIZACYJNYCH LUB NIEZALEŻNYCH OD ORGANIZATORA  

 

 
  

 

 
 
 
 
 
 
 



Cena 5.150 + 150 euro (płatne na wycieczce) obejmuje:  
 

• Przejazd komfortowym autokarem na całej trasie wycieczki 
• Międzynarodowe przeprawy promowe: Świnoujście-Szwecja-Świnoujście 
• Kabiny 2-osobowe z łazienkami na promach (2 noclegi) 
• 4 noclegi w Hotelach 3*** (pokoje 2-os. i 3-os. z łazienkami) 
• Wyżywienie: 2x śniadania na promach (Świnoujście-Ystad / Ystad-Świnoujście), 4x śniadania w Hotelach,  

4x obiadokolacje (w większości w formie bufetu skandynawskiego) / pozostałe posiłki we własnym zakresie 
• Usługi pilota-przewodnika 
• Ubezpieczenie (UNIQA S.A.): KL 10.000 euro, NNW 2.000 euro, ASSISTANCE 10.000 euro 
• Obowiązkowe składki na TFG i TFP 
• Opłaty miejscowe i wjazdowe 
• Wszystkie przeprawy promowe i rejsy w Norwegii  
• Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami rezerwacyjnymi  
• Tour guide system 
 

Cena nie obejmuje: 
 

 Dopłaty do kabiny 1-os. 900 zł (dwie przeprawy promowe ze śniadaniami: Świnoujście-Szwecja-Świnoujście) 
 Dopłaty do pokoju 1-os. w Hotelach: 300 zł/nocleg 
 Wykupienie ubezpieczenia od kosztów rezygnacji możliwe jest wyłącznie w ciągu max. 7 dni od dnia rezerwacji 
 
WPŁATY: 
• I wpłata 1.150 zł/os. płatna do 7 dni od dnia rezerwacji imprezy turystycznej 
• Pozostałe wpłaty:  

- 2.000 zł/os. płatne do 29.05.2026 
- 2.000 zł/os. płatne do 10.08.2026 

• 150 euro/os. płatne na wycieczce  
 

KONTO BANKOWE DO WPŁAT: BANK PEKAO S.A. PL 88 1240 3233 1111 0000 3147 6605 
 
Przy dokonywaniu rezerwacji prosimy o podanie następujących danych: imię/imiona i nazwisko (zgodnie z 
dokumentem tożsamości), data urodzenia, numer telefonu, adres zamieszkania oraz numer, seria i data ważności 
dokumentu tożsamości (dowód osobisty lub paszport) 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

IMPREZA TURYSTYCZNA ORGANIZOWANA PRZEZ BIURO TURYSTYKI SKANDYNAWSKIEJ FREGATA &  
CENTRUM EDUKACJI I TURYSTYKI SOKRATES  

 
 


